1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO. Adiamento de discussão e votação de matéria constante da “Ordem do dia”.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                PRESIDENTE DA MESA
    REQUERIMENTO N.º
DE 2011.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO ao plenário, na forma dos arts. 113, § 5º, II, 156, VI e 169 da Resolução nº 276, de 9 de novembro de 2010 (Regimento Interno vigente), o adiamento da discussão e votação da matéria do Projeto de Lei nº 166/11, do Prefeito Municipal, constante da “Ordem do Dia”, por dez dias.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 28 de Novembro de 2011.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

“DITO DA FARMÁCIA”

PARTIDO VERDE

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]